АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » октября 2016 г.              № 1030

г. Полярные Зори

О внесении изменений в

Административный регламент предоставления

государственной услуги «Организация

социального и постинтернатного

патроната над несовершеннолетними»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент предоставления государственной

услуги «Организация социального и постинтернатного патроната над

несовершеннолетними» (далее – Регламент), утвержденный постановлением

администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией от

19.06.2013 г. № 870 (в редакции постановления администрации города от

12.09.2016 г. № 934), следующие изменения:

1.1. В Приложении № 1 к Регламенту слово «воспитателем» заменить

словом «лицом».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                   М.О.Пухов

Визы согласования

Зам. главы муниципального образования г. Полярные Зори _______________

Правовой отдел_____________________________________________________

Уразова Н.М.

1-дело, 1-прокуратура, 1-ОБУиО, 2-СОиП